termínom, zaväzuje sa objednávateľ vykonané dielo, alebo jeho časť prevziať aj v skoršom 
termíne. 

Článok IV 

Cena, spôsob realizácie úhrady 

1. Zmluvné strany sa dohodli na odmene zhotoviteľa za splnenie všetkých záväzkov podľa 
bodu 2 Článku I zmluvy spolu vo výške 1 101,00 € (slovom jedentisícstojeden eur): 
RG-70: reštaurovanie 255,00 €, dokumentácia 70,00 €, výroba obalu 22,00 €, 
RG-71: reštaurovanie 405,00 €, dokumentácia 70,00 €, výroba obalu 22,00 €, 
RG-72: reštaurovanie 165,00 €, dokumentácia 70,00 €, výroba obalu 22,00 €, 
(ďalej aj ako „odmena“), ktorá pozostáva z reštaurovania, vypracovania príslušnej

[...]

b) záznamy o reštaurovaní predmetov kultúrnej hodnoty podľa Prílohy č. 2 tejto zmluvy. 

Predmety kultúrnej hodnoty a príslušná dokumentácia podľa bodov a) b) tohto protokolu 
vyššie sú v požadovanej kvalite. 

Celková cena za vykonanie diela je 1 101,00 € (slovom jedentisícstojeden eur), pričom 
reštaurovanie RG-71, a RG-72 v sume vo výške 754,00 € (slovom štyristopäťdesiatštyri 
eur) bude uhradené do 31. 12. 2024. 

V Bratislave, dňa 

Za zhotoviteľa:         Za objednávateľa